
UCHWALA NR XXIX/U6l2009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 kwietnia 2009 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.21 04
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę;
wtym:

dochody bieżące kwota;
- wpływy ze sprzedaży drewna (cmentarz) kwota

5.000,00

5.000,00
5.000,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę:
l przeznacza na:
wydatki bieżace; kwota
-bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych na terenie gminy
Rokietnica kwota
-wycinka drzew na działce gminnej (cmentarz) kwota
- remont zbiorowej mogiły ofiar terroru w miejscowości Czelatyce kwota
- zakup paliwa dla samochodu służbowego będącego na wyposażeniu
rewiru dzielnicowych w Rokietnicy kwota
- bieżące utrzymanie szkół podstawowych na terenie Gminy
(zakup energii) kwota
- bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy kwota

- utrzymanie oświetlenia ulicznego (zakup energii) kwota

w-ydatkimajatkowe ; kwota
-pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację

zadania "Budowa chodnika w miejscowości Rakietnica w ciągu drogi
wojewódzkiej m 881 Sokołów Młp. Łańcut -Żurawica" kwota
- modernizacja remizy OSP w Rakietnicy kwota
- wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Rokietnicy kwota

732.739,75

552.739.75

335.739,75
5.000,00

10.000,00

2.000,00

120.000,00
40.000,00
40.000,00

180.000.00

100.000,00
50.000,00
30.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

....•.



§3

Ustala się deficyt budżetu na 2009r. w kwocie: 727.739,75

§4

1. Ustala się przychody budżetu na 2009 rok kwota
pochodzące z ;
- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych kwota

727.739,75

727.739,75

2.Przychody przeznacza się;
-na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości; 727.739,75

3.Szczegółowe kwoty przychodów budżetu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§5

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 61.016,00 zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§7

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy,

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r!~~E.WODNICZĄCY. ROKltT CA
S

ala

'.,.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIXI~~/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
710 DZIALALNOSC USLUGOW A 5.000,00

71035 Cmentarze 5.000.00
Dochody bieżace 5.000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5.000,00
X X X Razem: 5.000,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTILĄCZNOSC 435.739,75

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100.000.00
Wydatki majatkowe 100.000.00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 100.000,00
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60016 Drozi publiczne gminne 335.739.75
Wydatki bieżące 335.739.75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.000,00
4270 Zakup usług remontowych 270.739,75
4430 Różne opłaty i składki 4.000,00

710 DZIALALNOSC USLUGOW A 15.000,00
71035 Cmentarze 15.000.00

Wydatki bieżące 15.000.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 52.000,00
I OCHRONA PRZE CIP OŻAROW A

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2.000.00
Wydatki bieżace 2.000.00

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000.00

Wydatki majątkowe . 50.000.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150.000,00
80101 Szkoły podstawowe 150.000.00

Wydatki bieżące 120.000.00
4260 Zakup energii 120~OOO,00

Wydatki majatkowe 30.000.00



- --- - ------- ---

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 80.000,00

ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40.000.00

Wydatki bieżące 40.000.00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000,00
4260 Zakup energii 39.000,00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 40.000,00
Wydatki bieżące 40.000.00

4260 Zakup energii 40.000,00
X X X Razem 732.739,75

PRZEWODNICZĄCY
RADY~~CA

ST1I!JfĘf'KaIa



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIXI1~_~/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 roku.

Przychody budżetu Gminy w 2009 roku.

Przychody Wyszczególnienie Kwota
§

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 727.739,75



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIXJ135J2009 z dnia 28 kwietnia 2009 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów w dostosowaniu do
klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 30.866,00 30.866,00
71004 Planv zagospodarowania przestrzennego 30.866,00 30.866.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.866,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 30.866,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27.000,00 27.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.000,00 27.000,00
4260 Zakup energii - 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 -
4430 Różne opłaty i składki - 2.000,00

,..,
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 350,00 350,00.).

75022 Rady Gmin 350.00 350.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych - 350,00

w tym programów i licencji
4. 851 OCHRONA ZDROWIA 2.000,00 2.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 800,00 800,00
85219 Ośrodki Pomocv Społecznej 800,00 800.00
4410 Podróże służbowe krajowe - 800,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 800,00 -

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
X X Razem 61.016,00 61.016,00


